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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11808509U

2. Data e Regjistrimit 08/06/2021
3. Emri i Subjektit SYSTEMPIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga "Grigor 
Durrsaku", EGT CENTER 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim te materialeve inovative per ndërtimin dhe per 

kursimin e energjise elektrike, Fasoneri ne sektorin e 
ndertimit, perpunimi aktiv i materialeve te ndertimit me 
lendet e para te porositesit.Projektim dhe montim te veprave 
civile , private,  tregtare,Turistike, shkollore, spitalore, shtepi 
banimi, etj.. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. 
Tregtimi me shumice dhe pakice,  instalimi i materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi, te pllakave te dyshemeve edhe per 
veshjet e mureve, te aparaturave e materialeve per impiante 
higjenike dhe sanitare, te impianteve hidraulike, te 
impianteve te ngrohjes dhe te kondicionimit, te materialeve 
qe perdoren per veshjen e banjove, te mbulesave e 
materialeve qe perdoren per mbulimin e banesave si dhe te 
paneleve izolues - termike dhe akustike, te rreshires 
termoplastike e materialeve te perbera, te prodhimeve 
siderurgjike, te materialeve gjysem te perpunuara qe 
perdoren ne kete fushe. Prodhimi, tregtimi dhe instalimi i 
impianteve qe lidhen me sektorin e ndertimeve ekologjike 
apo te ndertimeve te perbera nga materiale qe kursejne 
energji. Tregtimi me shumice dhe pakice, importimi, 
eksportimi, prodhimi, dhenia me qira, mirembajtja dhe 
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riparimi i cdo lloji makinerie apo mjeti qe perdoren per 
ndertimin apo per punimet per heqjen e dherave, perfshire 
skelerite, pajijet ndihmese, etj. Blerja, shitja, kryerja e cdo 
veprimi persa i perket materialeve te permendura ne 
aktivitetin e shoqerise. Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e 
saj dhe ne kryerjen e veprimeve qe kane lidhje me pasuri te 
paluajtshme si ndertimin,  blerjen, shitjen  e  restaurimin e 
ndertesave, administrimin e vendita di  banesave sociale, 
aktivitetin e ndermjetesimit ne fushen e ndertimit, marrjen 
pjese ne konkurse apo tendera te ndryshem, persa i perket 
furnizimit me materiale te cilat parashikohen ne aktivitetin e 
shoqerise. Shoqeria mund te kryeje veprime qe lidhen me 
aktivitetin e saj tregtar, industrial per pasuri te luajtshme apo 
te paluajtshme qe lidhen me objektin e aktivitetit te saj, te jap 
garanci dhe per te tretet, etj.
Renato Schiavolin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2021                Deri: 03/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoSchiavolin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYSTEMPIU
E-Mail: edlirazaja@yahoo.it  
Telefon: 0693395445  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-713712-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822959-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC365A4-B585-4433-84AE-CC11818D2747
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 1.11.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga "Grigor Durrsaku", EGT CENTER;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Xhafzotaj, Rruga Durres - Shijak, Objekt me nr. pasurie 53/51, Zona Kadastrale 
3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8362FEBB-4A82-4F48-B167-DCA6B8B2D674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52006AF8-F469-406F-8530-FAB9E78C0055

